2011 年 １１月 16 日

会員各位

京都大学マイクロ化学生産研究

コンソーシアム

代表  吉 田 潤 一

京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム

マイクロデバイスメーカーによるデバイス説明会⑤のご案内

拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

平素より本コンソーシアムの運営に際しましては、種々ご高配を賜わり有り難く御礼申し上げます。

さて、来る 2012 年１月 1１日（水）(株)神戸製鋼所 神戸総合技術研究所（兵庫県神戸市西区高塚台 1-5-5）

において表記説明会を開講致しますので都、ご合お繰り合わせご参集下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時   2012 年 1 月 11 日（水） （受付 13 時 15 分）

会 場   (株)神戸製鋼所 神戸総合技術研究所（兵庫県神戸市西区高塚台 1-5-5）

＊ 受付場所：神戸総合技術研究所

三宮から神戸市営地下鉄で西神中央駅下車。西神工業団地行バスで 10 分、タクシー

で 5 分 (「神戸製鋼の研究所まで」と伝えてください)（H.P.地図参照）

http://www.kobelco.co.jp/corp/access/institute/kenkyusyo/index.html

入門時は、「京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム」とお伝え頂き、

所定の手続きを行ってください。

訪問先は、(株)神戸製鋼所 技術開発本部 機械研究所 化学環境研究室 野一色

（のいしき）としてください。）

（補足：交通機関の詳細については、別途、参加者へご連絡致します）

参加費  無料 （ただし、懇親会費は 1,000 円 懇親会場にてお支払いください）

＝プログラム＝

１．挨拶 （13 時 30 分～13 時 45 分）

２．講演 （13 時 45 分～14 時 45 分）     京都大学大学院工学研究科 前 一廣 教授

   （牧 泰輔 准教授に変更の可能性もあり）

３．(株)神戸製鋼所の大容量マイクロチャネルリアクターへの取り組み（14 時 45 分～16 時 00 分）

(株)神戸製鋼所 技術開発本部、松岡、野一色

４．技術開発本部見学（16 時 15 分～17 時 00 分）

５．懇親会（17 時 00 分～）

                                                           以上

・申込方法  12 月 9 日(金)までに下記用紙に必要事項を明記の上

メールもしくは FAX にてお申し込みください。

申 込 先 京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム事務局

〒615-8510 京都市西京区京都大学桂

京都大学大学院工学研究科 合成・生物化学専攻 吉田研究室気付

電話： 075-383-272８  FAX： 075-383-2725

E-mail: mcpsc@cheme.kyoto-u.ac.jp

http://www.cheme.kyoto-u.ac.jp/7koza/mcpsc/index.html

京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム

・マイクロデバイスメーカーによるデバイス説明会・デモ⑤

京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム事務局 宛

参加者氏名

企業名

所属部署

デバイス説明会

懇親会

 なお、３名以上ご出席の場合は、この用紙をコピーしてお使いいただければ幸いです。